
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 167 del 22/11/2007
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE TARANTO Decreto 23 ottobre 2007, n. 13
 
Indennità d’esproprio.
 
 
OMISSIS
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
Letta la relazione che precede:
 
- Visti: l'art. 15 della legge Regionale Pugliese n. 13 dell'11/05/2001, la legge n. 865 del 22/10/1971, la
legge n. 1 del 3/01/1978, la legge n. 2359 del 26/06/1865, la legge n. 10 del 28/01/1977, il D.P.R. n. 16
del 24/07/1977, la legge 359 dell'08/08/1992, il DPR n. 327 dell'08/06/2001 modificato ed integrato con
D.Lvo n. 302 Adel 27/12/2002.
 
- Riconosciuta la propria competenza;
 
DECRETA
 
1. Di approvare l'indennità d'espropriazione provvisoria ai sensi della legge n. 865/71 e successive
modificazioni ed integrazioni, spettanti alle seguenti ditte proprietarie:
 
• ROMNAZZI Vincenzo nato a Mottola il 05/05/1958 cod. fisc. RMN VCN 58E05 F784F terreno riportato
in N.C.T. al foglio di mappa 110 p.lla 785 (ex 20) indennità unitaria euro/mq. 31,30; superficie
complessiva espropriata mq. 1169; indennità d'espropriazione provvisoria euro 36.589,70;
 
• ROMANAZZI Giulia nata a Mottola il 18/04/1933, cod. fisc. RMN GLI 33D58 F7841 terreno riportato in
N.C.T. al foglio di mappa 110 p.lla 787 (ex21); indennità unitaria euro/mq. 31,30; superficie complessiva
espropriata mq. 4335; indennità d'espropriazione provvisoria 135, 685, 50;
 
• INFANTE Angela nata a Mottola il 18/03/1927 cod. fisc. NFN NGL 27C58 F7841
- INFANTE Giovanna nata a Mottola il 27/11/1922 cod. fisc. NFN GNN 22S67 F784J
- INFANTE Luigi nato a Mottola il 03/05/1943 cod. fisc. NFN LGU 43E03 F784C
- INFANTE Maria nata a Mottola il 14/11/1923 cod. fisc. NFN MRA 23S54 F7841 INFANTE Romana
nata a Mottola il 01/12/1935 cod. fisc. NFN RMN 35T41 F784G INFANTE Giuseppe nato a Mottola il
10/08/1940 cod. fisc. NFN GPP 40M10 F784H INFANTE Vito nato a Genova il 25/09/1964 cod. fisc.
NFN VTI 64P25 D969U INFANTE Giovanni nato a Genova il 11/08/1966 cod. fisc. NFN GNN 66M11
D969T

1



- DI BENEDETTO Emilia nata a Francolise il 11/12/1934 cod. fisc. DBN MLE 34S52 D769Y terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 110 p.lla 789 (ex26); indennità unitaria euro/mq. 31,30; superficie
complessiva espropriata mq. 468; indennità d'espropriazione provvisoria euro 14.648,40;
 
• GALEONE Anna Lucia nata a Mottola il 14/04/1956, cod. fisc. GLN NLC 56D54 F7840
- TIEVOLI Giovanni Antonio nato a Mottola il 27/12/1951 cod. fisc. TVL GNN 51T27 F7841 terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 110 p.lla 794 (ex29); Indennità unitaria euro/mq. 31,30; superficie
complessiva espropriata mq. 16; indennità d' espropriazione provvisoria euro 500,80
 
• CANTORE Agata nata a Mottola il 15/09/1956 cod. fisc. CNT GTA 56P55 F784B
- CANTORE Domenico nato a Mottola il 08/01/1924 cod. fisc. CNT DNC 24A08 F784V
- CANTORE Giuseppina nata a Mottola il 05/01/1949, cod. fisc. CNT GPP 49A45 F784B; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 110 p.lla 792 (ex27); Indennità unitaria euro/mq. 31,30; superficie
complessiva espropriata mq. 6460; indennità d'espropriazione provvisoria euro 202.198,00;
 
• LEGROTTAGLIE Lorenza nata a Mottola il 15/04/1945, cod. fisc. LGR LNZ 45D55 F784W
- LENTINI Tommaso nato a Mottola il 10/01/1939 Cod. fisc. LNT TMS 39A10 F7840; terreno riportato in
N.C.T. al foglio dì mappa 110 p.lla 796 (ex543); Indennità unitaria euro/mq. 31,30; superficie
complessiva espropriata mq. 134; indennità d'espropriazione provvisoria euro 4.194,20;
 
2. Di corrispondere alle ditte proprietarie l'indennità d'espropriazione da loro accettata, a cui occorre
aggiungere il valore di eventuali manufatti e/o soprassuoli e l'indennità di occupazione temporanea, e/o
depositare presso la Cassa DD.PP. le indennità non accettate decurtate del 40% ai sensi di Legge.
 
- Di pubblicare sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia il presente Decreto e di notificare alle ditte
proprietarie, l'ammontare delle indennità loro spettanti nelle forme previste dalle vigenti disposizioni di
legge in materia.
 
IL DIRIGENTE del SETTORE
Ing. Ingnazio Morrone

2


